
Obec Hrubčice, Hrubčice 10,798 21 Bedihošt'

V Hrubčicích dne 12.7.2023

MONOTREND s.r.o.
Jamné34
666 01 Tišnov

Objednávka

Objednávráme u Vás herní prvky dle Vrámi potvrzené přijaté objednávky ze dne I2J.2023 23OLP23059
(viz. příloha), která byla upravena dle potřeby dopadoých ploch pro prvky. Objednávk abyla odeslána na
Vašich webových stránkách II.7.2023.

S pozdravem Milan Mlateček
starosta obce Hrubčice

1.1: J4

i'l /1

/l U'L--'

r-
Obec F{rubčice

.* _ 
Hrubčice .í0, 

798 21
lC;fl C?3,Cl:;+, Dlč :CZ:,i;,,, ".l, *,

Telefon
582 368 51,7

}ankovní spojení
CSOB Prostějov

Ičo E-Mail
00288 284 obec.hrubcice@vo|ny.cz

internetové stránky
www.hrubcice.cz



MONOTREND s.r.o. PoTVRZEN í pŘu erí oe.J eor.|Ávry
Dodavatel:

/="1ottoTREND
DřŤ§KÁ Á WóPKoUTóVÁ ilň|šTĚ

MONOTREND s.r.o.
Jamné 34
666 01 Tišnov

lČ:29320313
DlČ: Cz29320313
Telefon: +420 565 381 355
Mobil: +420 722957 878
E-mail: info@monotrend,cz

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:

Datum zápisu:

230LP23059

Příkazem
12,07.2023

Přijaný doklad č.;

Odběratel:

obec Hrubčice
Starosta
Milan Mlateček
10

798 21 Hruběice

lČ: 00288284
DlČ: CZ00288284

Tel,: 724 301752

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Potvzení pňjetí objednávky

NHP-1 -02Z:Houpadlo na pružině
.jednomístné, Koník (žlutý)
NHP-,|-02Z_:Montáž
LPY-250T-6PL: Lanový kolotoč s
kruhem opatřeným
polypropyleno4im lanem, v, p. 1

m
LPY-250T-6PL_:Montáž
ND-1-1:Domeček s lavičkami a
stolkem, celokovouý (hnědý),
rozměr,. 1,9 x 1,8 x 1,65 m
ND-1-1_:Montáž
LL-520: Lanouý prvek, celokovouý
(hnědý)
LL-520_:Montáž
NM-1 01 S:Mašinka se sedáky,
celokovová (hnědá)
NM-101_:Montáž
NU-1-1'1 M6:Herní sestava,
ceiokovová (hnědá), v. p. 0,6 m
NU-1-1 1M6_:Montáž
NSS-82:Šplhací sestava,
ce|okovová (hnědá), v. p. 2 m
NSS-82_:Montáž
DP-ZD:Dopadová plocha
"Zatravňovací desky", vč.
pokládky (pokládá se na rovný,
předem připravený, posekaný
trávník - tato úprava není
zahrnuta v ceně)
VPS-K:Venkovn í posilovací stroj
Koník, celokovový
VPS-K_:Montáž
VPS-BE:Venkovní posilovací stroj
Bench, celokovoul,
VPS-BE_:Montáž
LA-6O: Bezúdžbová lavička s
plastouým sedákem a opěradlem
LA-6O_:Montáž

íks
'1 ks

9130,00

1 650,00
47 740,00

8 250,00
52 580,00

5 390,00
92 620,00

26 950,00
49 430,00

9 900,00
42240,00

9 350,00
76 450,00

15 950,00
750.00

9 130,00

1 650,00
47 740,00

8 250,00
52 580,00

5 390,00
92 620,00

26 950,00
49 430,00

9 900,00
4224Q,00

9 350,00
76 450,00

,15 950,00
36 750,00

21%

21o/o

21%o

21o/o

21o/o

21%
21%

21%
21o/o

21oÁ

21%

21%
21%

21%
21%o

1 917,30

346,50
10 025,40

1732,50
11041,80

113í,90
19 450,20

5 659,50
10 380,30

2079,00
8 870,40

í 963,50
16 054,50

3 349,50
7 717,50

11 047,30

1 996,50
57 765,40

9 982,50
63 621,80

6 521,90
112 070,20

32 609,50
59 810,30

11 979,00
,51 110,40

11 313,50
92 5o4,5o

19 299,50
44 467,50

ks

ks

1ks
1ks

1ks
1ks

1ks
1ks

1ks
1ks

1ks
49 m2

1ks
1ks

1ks
3ks

3ks

21450,00

4 5,10,00
34 650,00

4 730,00
9 056,00

1 650,00

21 450,00

4 510,00
34 650,00

4730,00
27 168,00

4 950,00

21%

21%
21%

21o/o

21%

21%

4 504,50

947,1o
7 276,50

993,30
5705,28

1 039,50

25 954,50

5 457,10
41926,50

5723,30
32873,28

5 989,50

Ekonomichý a informační systém PoHoDA



Oznaěení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

OK-1).BezúdžboW odpadkoW 3 ks 6 038,00 18 114,00 21% 3 803,94 21 917,94
koš ANT|VANDAL s plastouj,m
obložením a pozinkovanou
vložkou
OK-1O_;Montáž 3 ks 550,00 ,1 650,00 21o/o 346,50 1 996,50

Souěet položek
CELKEM K UHRADE

601 602,00 126 336,42 727 938,42
727 938,42

DOPMVAZDARMA
Termín realizace:6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky (v případě nepřízniqých klimatických podmínek, které by měly vliv na
technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).
Odběratel prohlašuje, že na místo realizace je možný přístup menší stavební technice (dodávka, minibagr atd.).
V ceně montáže není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy. V ceně montáže je počítáno s
běžným podložím, tj. s běžnou zeminou. Pokud při realizaci bude zjištěno, že je podloží tvořeno navážkou různého druhu
materiálu (stavební suť apod.), skalnabým podložím atd., má zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými
podmínkami. Sazbaza vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 Kč bez DPH/os./hod.
Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Odběratel zajistí
vytyčení inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.
Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem 4?robce.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení a předání díla
(pokud nebude dohodnuto jinak).
Odběratel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této objednávkynebude používáno pro ekonomickou ěinnost (u obcí: výkon
veřejnosprávní činnosti) a ve smyslu informace GFR a MFCR ze dne 9, 11.2011 na něj nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona ě,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
protože podle § 92a odst. 2) objednatel a příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani

Vystavil: Lukáš Picek
tel.: 7 25 904 97 0, e-mail: picek@monotrend.cz

Převzal

Ekonomický a informaóní systém PoHoDA

Razítko:

Strana 2 dokladu 23OLP23059


